1

泰安市徂汶景区统筹疫情防控和经济
运行工作领导小组（指挥部）办公室

﹝2022﹞109 号

关于进一步强化重点人群核酸检测的通知

各乡镇（片区），各行业主管部门、单位：

根据市疫情防控指挥部下发的《关于进一步强化风险职业

人群检测的通知》要求，为进一步做好 2022 年国庆假期及前

后新冠肺炎疫情防控工作，强化风险职业人群检测，现将有关

通知如下：

一是严格落实与入境人员、物品、环境直接接触的人员以

及集中隔离场所工作人员、定点医疗机构和普通医疗机构发热

门诊医务人员、从事新冠病毒实验室检测人员等每天一次核酸

检测的要求。

二是加密快递外卖、酒店服务、装修装卸服务、交通运输

服务、商场超市、农贸（集贸）市场、密闭场所和养老机构、

监管场所等重点机构工作人员，以及口岸管理服务人员、普通

医疗机构除发热门诊外的其他科室工作人员等的核酸检测频

次，每 2 天开展一次核酸检测，提高疫情检测灵敏性。

各乡镇（片区），各行业主管部门、单位要高度重视，立

即做出安排部署，按照最新文件要求调整检测频次，确保相关

2

人员按照最新检测频次进行核酸检测，做到“应检尽检”，不

漏一人。

徂汶景区统筹疫情防控和经济运行工作

领导小组（指挥部）办公室

2022 年 9 月 19 日